
Broj 7/23           „Službeni glasnik“ Općine Stankovci 29.12.2023. godine   

1 
 

 

 

 

Godina MMXXIII Stankovci, 29.12.2023. Broj 7/23 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1. Odluka o imenovanju odgovorne osobe za elektronički unos i ažuriranje podataka u 

Središnji registar državne imovine . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

 

2. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Stankovci za 2024. godinu  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 7/23           „Službeni glasnik“ Općine Stankovci 29.12.2023. godine   

2 
 

 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

     OPĆINA STANKOVCI 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 011-01/23-01/4 

URBROJ: 2198-30-02-23-1 

Stankovci, 28. 08.2023. godine 
 

 

Temeljem članka 13. Uredbe o Središnjem registru državne imovine ( Narodne novine br. 

3/20, u daljem tekstu: Uredba), ovlaštena osoba obveznika dostave i unosa podataka Željko 

Periva, općinski načelnik Općine Stankovci, za obveznika dostave i unosa podataka OPĆINA 

STANKOVCI, Stankovci 230, Stankovci, Zadarska županija, OIB:  13734771602, e mail: 

nacelnik@stankovci.hr , dalje: obveznik), donosi slijedeću 

 

O D L U K U 

o imenovanju odgovorne osobe za elektronički unos i ažuriranje podataka 

u Središnji registar državne imovine 

 

Članak 1. 

Odgovornom osobom za elektronički unos i ažuriranje podataka ( dalje : odgovorna osoba) u 

Središnji registar državne imovine za obveznika: OPĆINU STANKOVCI , imenuje se: 

Barbara Pelaić, mag. admin. publ., Viši stručni suradnik za gospodarstvo, EU fondove, javnu 

nabavu i udruge u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Stankovci, OIB: 13734771602, 

barabara.pelaic@stankovci.hr,  tel. 023-380-169. 

 

Članak 2. 

Odgovorna osoba za elektronički unos i ažuriranje podataka u Središnji registar  obavlja 

slijedeće dužnosti: 

Vodi evidenciju o pojavnim oblicima državne imovine iz članka 2. st. 2. Zakona o 

Središnjem registru državne imovine( Narodne novine br. 112/18), kojim gore navedeni 

obveznik upravlja, raspolaže ili joj mu je dana na korištenje, neovisno o nositelju vlasničkim 

prava te imovine; 

Dostavlja i unosi podatke u Središnji registar o pojavnim oblicima državne imovine iz članka 

2-st-2- Zakona kojom obveznik upravlja ili raspolaže, uz naznaku isprave temeljem koje je 

upis ili promjena izvršena; 

Dostavlja podatke u Središnji registar navedenog obveznika vezane uz promjene u vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima svih pojavnih oblika državne imovine iz čl.2.st.2. Zakona i 

podatke o ispra vama na temelju kojih je promjena izvršena. 

Odgovorna osoba za elektronički unos i ažuriranje podatka u Središnji registar vodi brigu  o 

sveobuhvatnoj autentičnoj  i redovito ažuriranoj evidenciji imovine, te pravovremenoj dostavi 

podataka u Središnji registar. 



Broj 7/23           „Službeni glasnik“ Općine Stankovci 29.12.2023. godine   

3 
 

Za točnost podataka odgovorni su čelnici obveznika dostave i unosa podataka, sukladno 

Uredbi članka 12. st.2.  

 

Članak 3. 

Odgovorna osoba za elektronički unos i ažuriranje podataka u Središnji registar obavezna je 

svjesno i odgovorno obavljati zaduženja, kako bi se ostvarili ciljevi vođenja Središnjeg 

registra državne imovine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od dana objave u „Službenom glasniku“ Općine 

Stankovci, a objaviti će se na internetskim stranicama Općine Stankovci. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Željko Perica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 7/23           „Službeni glasnik“ Općine Stankovci 29.12.2023. godine   

4 
 

 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

     OPĆINA STANKOVCI 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 112-01/23-01/1 

URBROJ: 2198-30-02-23-1 

Stankovci, 29. prosinca 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 10. stavka 1., 2. i 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine”, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i 

članka 49. Statuta Općine Stankovci („Službeni glasnik Općine Stankovci”, broj 1/18, 1/21), 

temeljem prijedloga pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Stankovci, a u skladu s 

Proračunom Općine Stankovci za 2024. godinu sa projekcijama za 2025. i 2026. godinu 

(„Službeni glasnik Općine Stankovci”, broj 6/23), Općinski načelnik općine Stankovci, 

donosi 

 

PLAN PRIJMA u službu 

u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Stankovci za 2024. Godinu 

 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Stankovci za 2024. godinu, potreban broj službenika i namještenika 

na neodređeno vrijeme u 2024. godini i planira se broj vježbenika odgovarajuće stručne 

spreme i struke. 

 

Članak 2. 

Slobodna radna mjesta službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Stankovci popunjavaju se na temelju ovog Plana, a sukladno odredbama Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

Članak 3. 

Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta, potreban broj 

službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika za 2024. godinu 

u Jedinstvenom upravnom odjelu utvrđuje se kako slijedi: 

 

 

Redni 

broj 

Sistematizirana 

radna mjesta 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Broj 

popunjenih 

radnih 

mjesta na 

neodređeno 

Potreban 

broj 

službenika i 

namještenika 

Potreban 

broj 

vježbenika 



Broj 7/23           „Službeni glasnik“ Općine Stankovci 29.12.2023. godine   

5 
 

na 

neodređeno 

1. Pročelnik 

Jedinstvenog 

upravnog  

1 1 1 0 

2.  Viši stručni 

suradnik za 

pravne poslove 

1 0 0 0 

3. Viši stručni 

suradnik za 

gospodarstvo, 

EU fondove, 

javnu nabavu i 

udruge 

1 0 0 0 

4. Referent za 

financije, 

računovodstvo i 

proračun 

1 1 0 0 

5. Referent za 

administrativne 

poslove 

1 1 0 0 

6. Referent – 

komunalni 

redar 

1 0 0 0 

7. Telefonski 

operater 

1 0 0 0 

8. Referent – 

Voditelj 

projekta 

„Zaželi“ 

1 0 0 0 

 

Članak 4. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Stankovci u tekućoj godini, planira se popuniti dva 

(2) radna mjesta (na određeno vrijeme), i to: Referent – komunalni redar i Referent – voditelj 

projekta „Zaželi“. Također, planira se popunjavanje radnog mjesta – Pročelnik Jedinstvenog 

upravnog odjela jer sadašnji pročelnik JUO koji je zaposlen na neodređeno vrijeme odlazi u 

mirovinu. 

 

Članak 5. 

Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel za 2024. godinu stupa na snagu osmoga dana 

od dana objave u „Službenom glasniku Općine Stankovci“. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Željko Perica 



Broj 7/23           „Službeni glasnik“ Općine Stankovci 29.12.2023. godine   

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


